

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 28.3.2012

Číslo zhotovitele: N 319/11 - 2

uzavřený dle § 262 odst. 1 a dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. N 319/11 - 2 tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY**a. OBJEDNATEL**

název: **Město Český Těšín**
zastoupen: Ing. Vít Slováček – starosta města
osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních: Ing. Rostislav Rozsypal – vedoucí odboru investičního
osoba oprávněná
jednat ve věcech
realizačních: Ing. Rostislav Rozsypal – vedoucí odboru investičního
Ing. Zbigniew Raszka – referent investic
sídlo: nám. ČSA 1/1 , 737 01 Český Těšín
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. ú.: 43-5073410257/0100
telefon: 553 035 111 (spojovatelka)
fax: 553 035 115

b. ZHOTOVITEL

název: **NBS Invest, a.s.**
zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1899
osoba oprávněná
jednat ve věcech
této smlouvy
/ § 15 OZ /: Ing. Jiří Nutil, předseda představenstva
osoba oprávněná
jednat ve věcech
realizačních Ing. Václav Pěgřim, ředitel stavební divize
Hrabec Lukáš, technik, stavbyvedoucí
adresa: U Skleníků 1a/1395
Havířov - Prostřední Suchá, 735 64
IČ: 25815288
DIČ: CZ 25815288
b. s.: ČS Ostrava
č. ú.: 1508332/0800
telefon: 596 312 435, 596 819 831
fax: 596 819 503

c. NÁZEV AKCE: „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, II. Etapa“



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

a. Předmět díla: „Rekonstrukce 2 bytových domů – společných prostorů. Rekonstrukce výtahu a výtahové šachty, nových silnoproudých a slaboproudých rozvodů, částečná rekonstrukce VZT pro odvětrání bytových jader, záměnu souvislého sádkartonového podhledu na chodbách za kazetový podhled, doplnění a umístění 6 kusů podružných elektroměrů a doplněných zásuvkových okruhů dle dodatečného požadavku provozovatele objektů.

b. Předmět smlouvy se rozšiřuje o:

1. Záměna přepětových ochran na bázi varistoru v neměřené části elektrických rozvodů ve všech elektroměrových rozvaděčích za přepětové ochrany na bázi jiskřiště s umístěním do prvních elektroměrových rozvaděčů
2. Doplnění 5 ks rozvaděčů R1.2 v domě č.p. 1822/10

c. Adresa díla: ul. Kysucká 1821/8 a 1822/10 Český Těšín

d. Specifikace prováděných prací při plnění předmětu smlouvy:

Dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, a to na základě požadavku objednatel, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení.

III. DOBA PLNĚNÍ

Všechny body článku III. zůstávají v platnosti

IV. CENA DÍLA

a. V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo zpracované dle podkladů objednatele, a to ve výši:

Daňový základ- SoD	12 542 076,78 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 1	27 845,20 Kč
Vícepráce dle tohoto dodatku - Doplnění 5 ks rozvaděčů R1.2 v domě č.p. 1822/10, přepětové ochrany dle projednání s ČEZ	357 828,14 Kč
Méněpráce - odpočet přepětových ochran	-753 011,28 Kč
Daňový základ- Celkem	12 174 738,84 Kč
DPH 14%	1 697 883,65 Kč
DPH 20%	9 400,00 Kč
CENA DLE SoD A DODATKŮ č.1 a č.2 VČ. DPH	13 882 022,49 Kč

Všechny ostatní body článku IV. zůstávají v platnosti

V. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVENÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

Všechny body článku V. zůstávají v platnosti

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Všechny body článku VI. zůstávají v platnosti

VII. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Všechny body článku VII. zůstávají v platnosti

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

Všechny body článku V. zůstávají v platnosti

IX. JINÁ UJEDNÁNÍ

Všechny body článku IX. zůstávají v platnosti

X. ZÁRUKA

Všechny body článku X. zůstávají v platnosti

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny body článku XI. zůstávají v platnosti

XII. PŘÍLOHY

Původní body článku XII. zůstávají v platnosti a doplňují se o následující:

položkový rozpočet odpočtů – přepětové ochrany MP

položkový rozpočet dodatečných prací – doplnění rozvaděčů a přepětových ochran

V Havířově dne 16.7.2012

V Českém Těšíně dne 26. 07. 2012

Za zhotovitele

Za objednatele

NBS Invest, a.s.
U Sklenků 1a/ 1395
735 64 HAVÍŘOV - Suchá, CZ
ČO: 25815288, DIČ: CZ25815288
Telefon/ fax: +420 696 819 503

J. Růž

Ing. Jiří Nutil

předseda představenstva

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. Stanislavem Polwarczanyem
místostarostou města

MICHAL BRÁBEČ

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

Thuy

Ing. Vít Slováček

starosta

H
Se
P
Doc
F

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NBS invest, a.s.

Název stavby	Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení	JKSO
Název objektu	Doplnění rozvaděčů a přepětových ochran	EČO
		Místo
		IČ
		DIČ
Objednatel		
Projektant	NN	
Zhotovitel		

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž 357 828,14	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		0	16 Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00				17 Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00				18 NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 357 828,14	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00		22 Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel		23 Součet 7, 12, 19-22	357 828,14
		24 DPH 14,00 % z 357 828,14	50 096,00
Datum a podpis Zhotovitel		25 DPH 20,00 % z 0,00	0,00
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	407 924,14
Datum a podpis		E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele	0,00
		28 Klouzavá doložka	0,00
		29 Zvýhodnění +-	0,00

Razítko
MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
 Městský úřad Český Těšín
 odbor investiční

Razítko
NBS Invest, a.s.
 U Skleníku 1a/ 1395 -33
 735 64 HAVÍROV - Suchá, CZ
 IČO: 25815288, DIČ: CZ25815288
 telefon: +420 596 819 831

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení

Objekt: Doplnění rozváděčů a přepět'ových ochran

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Bytový dům Kysucká č.p. 8/1821 společné prostory-UN

147 341,12

0,000

MON

rozdávěč elektroměrový REJ2, RE1A, RE1B, RE2

147 341,12

0,000

30		Skrín prazdna	kus	4,000	1 788,00	7 152,00	0,000
31		krabice IP40, 100kA, 10/350µs	KUS	4,000	4 732,80	18 931,20	0,000
32		Přepět'ové ochrany,proud.chrániče	kus	4,000	508,80	2 035,20	0,000
33		Přepět' ochrana I.stupeň 3 TN-C,Dehn ventil (jiskřiště), 100kA, 10/350µs	KUS	4,000	26 442,78	105 771,12	0,000
32		Úprava rozváděče pro montáž krabice, přepojení vodičů	kus	4,000	3 362,90	13 451,60	0,000

Bytový dům Kysucká č.p. 10/1822 společné prostory

210 487,02

0,000

MON

rozdávěč R1.2 společné spotřeby pro běžné podlaží

63 065,90

0,000

1	A-61910-0	Skrín plast prazdna Z 24 mod.	KUS	5,000	244,80	1 224,00	0,000
2	35700250	Rozváděč prázd PLAST CX24PO	KUS	5,000	1 588,40	7 942,00	0,000
3	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	kus	5,000	11,30	56,50	0,000
4	A-9099-0	Montáž DIN lišty	kus	5,000	231,60	1 158,00	0,000
5	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	M	5,000	39,10	195,50	0,000
6	A-9222-0	Popisný štítek	kus	20,000	28,20	564,00	0,000
7	35412000	Štítek označovaci	KUS	20,000	2,90	58,00	0,000
8	A-9231-0	Výstražná tabulka	kus	5,000	1,88	9,40	0,000
9	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	KUS	5,000	23,50	117,50	0,000
10	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	kus	5,000	169,20	846,00	0,000
11	35811612	Vypínač rozváděč 32/3 na DIN	KUS	5,000	564,80	2 824,00	0,000
12	E-2000-1	Jistič 1pól char B	kus	15,000	54,60	819,00	0,000
13	35822109	Jistič 1pól 10B/1 10A/220V	KUS	15,000	227,90	3 418,50	0,000
14	H-1250-1	Relé pamět'ové	kus	10,000	183,60	1 836,00	0,000
15	40500059	Relé pamět'ové J/S na DIN	KUS	10,000	717,40	7 174,00	0,000
16	E1-2010-1	Přepět'ové ochrany,proud.chrániče	kus	15,000	66,12	991,80	0,000
17	35870005	Přepět' ochrana 275 1pól	KUS	15,000	1 788,70	26 830,50	0,000
18	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10, do 4mm2	kus	100,000	23,52	2 352,00	0,000
19	34561160	Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	KUS	100,000	2,90	290,00	0,000
20	P-1860-1	Svorka stoupaci 6323-55 25mm2	kus	5,000	237,60	1 188,00	0,000
21	34562785	Svorkov stoup 6323-55 25mm2	KUS	5,000	236,50	1 182,50	0,000
22	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	KUS	10,000	68,52	685,20	0,000
23	34562899	Nulový můst PE15 zel 13x10+2x16mm2	KUS	5,000	141,20	706,00	0,000
24	34562905	Svorkovnice ochranná 6236-30 16mm2	KUS	5,000	119,50	597,50	0,000

MON

rozdávěč elektroměrový REJ2, RE1A, RE1B, RE2

147 421,12

0,000

30		Skrín prazdna	kus	4,000	1 788,00	7 152,00	0,000
31		krabice IP40, 100kA, 10/350µs	KUS	4,000	4 752,80	19 011,20	0,000
32		Přepět'ové ochrany,proud.chrániče	kus	4,000	508,80	2 035,20	0,000
33		Přepět' ochrana I.stupeň 3 TN-C,Dehn ventil (jiskřiště), 100kA, 10/350µs	KUS	4,000	26 442,78	105 771,12	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
32		Úprava rozváděče pro montáž krabice, přepojení vodičů	kus	4,000	3 362,90	13 451,60	0,000
Celkem						357 828,14	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NBS Invest, a.s.

Název stavby	Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení	JKSO
Název objektu	Přepět'ové ochrany MP	EČO
		Místo
		IČ
		DIČ
Objednatel		
Projektant	UN	
Zhotovitel		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž -753 011,28	9 Bez pevné podl.	0	14 Mímostav. doprava 0,00%
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 0,00	11	0	16 Provozní vlivy 0,00%
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní 0,00%
6	Montáž 0,00			18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř.)	-753 011,28	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis Objednatel	Razítko MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN Městský úřad Český Těšín odbor investiční 3	23 Součet 7, 12, 19-22 -753 011,28
Datum a podpis Zhotovitel	Razítko NBS Invest, a.s. U Skleníku 1a/ 1395 -33- 735 64 HAVÍŘOV - Suchá, CZ ICO: 25815285, DIČ: CZ25815285 Telefon: +420 596 819 831	24 DPH 14,00 % z -753 011,28 -105 421,50
Datum a podpis		25 DPH 20,00 % z 0,00 0,00
		26 Cena s DPH (ř. 23-25) -858 432,78
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení

Objekt: Přepěťové ochrany MP

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.7.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	Bytový dům Kysucká č.p. 8/1821 společné prostory-UN	-412 160,56
MON	rozdávěč elektroměrový RE1A - repasovaný	-264 197,92
D2	rozdávěč elektroměrový REJ2 1.NP hlavní do č.p. 8/1821	-17 434,48
D3	rozdávěč RE2 repasovaný	-130 528,16
D5	Bytový dům Kysucká č.p. 10/1822 společné prostory	-340 850,72
D6	rozdávěč elektroměrový RE1A repasovaný	-210 322,56
D7	rozdávěč elektroměrový REJ2 1. nadzemní podlaží	-18 646,88
D3	rozdávěč RE2 repasovaný	-111 881,28
	<u>Celkem</u>	<u>-753 011,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení
 Objekt: Přepětové ochrany MP
 Část:
 JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.7.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D1			Bytový dům Kysucká č.p. 8/1821 společné prostory-UN				-412 160,56	
D	MON			rozdávěč elektroměrový RE1A - repasovaný				-264 197,92	
30	K	PK	A-6190-00	Skrín prázdná Z WU-2	kus	-14,000	1 788,00	-25 032,00	14,0
31	K	PK	35700235	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-14,000	1 191,00	-16 674,00	14,0
32	K	PK	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chráně	kus	-56,000	66,12	-3 702,72	14,0
33	K	PK	35870003	Přepět ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-14,000	15 627,80	-218 789,20	14,0
D	D2			rozdávěč elektroměrový REJ2 1.NP hlavní do č.p. 8/1821				-17 434,48	
67	K	PK	A-6190-00.1	Skrín prázdná Z 2	kus	-1,000	1 656,00	-1 656,00	14,0
68	K	PK	35700235.1	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-1,000	1 098,60	-1 098,60	14,0
69	K	PK	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chráně	kus	-4,000	66,12	-264,48	14,0
70	K	PK	35870003.1	Přepět ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-1,000	14 415,40	-14 415,40	14,0
D	D3			rozdávěč RE2 repasovaný				-130 528,16	
101	K	PK	A-6190-00.1	Skrín prázdná Z 2	kus	-7,000	1 656,00	-11 592,00	14,0
102	K	PK	35700235.1	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-7,000	1 098,60	-7 690,20	14,0
103	K	PK	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chráně	kus	-28,000	66,12	-1 851,36	14,0
104	K	PK	35870003	Přepět ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-7,000	15 627,80	-109 394,60	14,0
D	D5			Bytový dům Kysucká č.p. 10/1822 společné prostory				-340 850,72	
D	D6			rozdávěč elektroměrový RE1A repasovaný				-210 322,56	
532	K	PK	A-6190-00.1	Skrín prázdná Z 2	kus	-12,000	1 656,00	-19 872,00	14,0
533	K	PK	35700235	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-12,000	1 191,00	-14 292,00	14,0
534	K	PK	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chráně	kus	-48,000	66,12	-3 173,76	14,0
535	K	PK	35870003.1	Přepět ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-12,000	14 415,40	-172 984,80	14,0
D	D7			rozdávěč elektroměrový REJ2 1. nadzemní podlaží				-18 646,88	
569	K	PK	A-6190-00.1	Skrín prázdná Z 2	kus	-1,000	1 656,00	-1 656,00	14,0
570	K	PK	35700235.1	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-1,000	1 098,60	-1 098,60	14,0
571	K	PK	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chráně	kus	-4,000	66,12	-264,48	14,0
572	K	PK	35870003	Přepět ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-1,000	15 627,80	-15 627,80	14,0
D	D3			rozdávěč RE2 repasovaný				-111 881,28	

603	K	PK	A-6190-00.1	Skrin prazdna Z 2	KUS	-6,000	1 656,00	-9 936,00	14,0
604	K	PK	35700235.1	krabice 215x168x94 IP40	KUS	-6,000	1 098,60	-6 591,60	14,0
605	K	PK	E1-2010-1	Prepětové ochrany,proud.chráněče	KUS	-24,000	66,12	-1 586,88	14,0
606	K	PK	35870003	Prepět' ochrana I.stupeň /4 TN-S	KUS	-6,000	15 627,80	-93 766,80	14,0
				<u>Celkem</u>				<u>-753 011,28</u>	